

گزارش‌ها

ارزش بازار مسکن پایتخت چقدر است؟

ارزش بازار مسکن شهر تهران در شهریور ۱۴۰۱ به عنوان کسادترین مقطع در نیمه اول سال جاری به بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان رسیده‌به گزارش ایسنا، صحبت از رکود مسکن که می‌شود بعضا این تصور به وجود می‌آید که بازار خرید و فروش قفل شده است. شه‌ریور امسال اما در همین بازار رکودی ۶۰۳۳ معامله صورت گرفت که ۵۳۰ فقره آن واحدهایی با قیمت بیش از ۸۰ میلیون تومان در هر متر مربع بود.

از سوی دیگر اگرچه متوسط قیمت مسکن در تهران ۴۳.۲ میلیون تومان اعلام شد ۴۱ درصد معاملات به واحدهای بالای متری ۴۵ میلیون تومان تعلق داشت.درخصوص مترآز نیز رتبه اول به آپارتمان‌های ۵۰ تا ۶۰ متر با ۱۴.۸ درصد از کل قراردادهای خرید و فروش تعلق گرفت اما بیش از ۷۱ درصد معاملات در واحدهای بالای ۶۰ متر منعقد شد.درخصوص فراوانی معاملات بر اساس ارزش هر واحد مسکونی، بالاترین سهم به آپارتمانهای ۱ تا ۱.۵ میلیارد تومان با سهم ۱۳.۹ درصد از کل معاملات تعلق داشت و این در حالی است که ۸۰.۸ درصد قراردادها را خانه‌های با ارزش بالای ۱.۵ میلیارد تومان به خود اختصاص دادند و ۷.۹ درصد از این رقم را خانه‌های با ارزش بیش از ۱۰ میلیارد تومان از آن خود کردند.با این حساب ۴۷۶ واحد با ارزش بالای ۱۰ میلیارد تومان در شه‌ریور امسال در پایتخت معامله شده که ارزش کل آن به ۴۷۶۰ میلیارد تومان می‌رسد.

از طرف دیگر در صورتی که واحدهای بالای ۱۰۰ متر که ۲۷.۲ درصد از کل معاملات را در بر گرفته در متوسط ۴۳.۲ میلیون تومانی قیمت هر متر مربع ضرب کنیم ارزش هر واحد مسکونی ۴ میلیارد و ۳۲۱ میلیون تومان و ارزش کل معاملات آپارتمناهای بالای ۱۰۰ متر به ۷۰۸۶ میلیارد تومان می‌رسد.به طور کلی نیز اگر متوسط قیمت هر متر مربع یعنی ۴۳.۲ میلیون تومان را در میانگین مترآز واحدهای معامله شده در تهران که تالیا حدود ۸۰ متر می‌شود را در هم ضرب کنیم به عدد ۳ میلیارد و ۴۷۵ میلیون تومان برای هر واحد می‌رسیم. با ضرب این عدد به تعداد معاملات مسکن شهر تهران در شه‌ریورماه رقم ۲۰ هزار و ۸۵۸ میلیارد تومان به دست می‌آید که می‌تواند ارزش بازار مسکن شهر تهران در شه‌ریور ۱۴۰۱ باشد.

بازار انرژی

قیمت نفت صعودی شد

قیمت نفت روز دوشنبه پس از اعلام تدابیر محرک مالی برای کمک به احیای اقتصاد کرنازده در چین که می‌دها به دورنمای بهتر تقاضا برای سوخت با برانگیخت، افزایش یافت.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۶۶ سنت معادل ۰.۷ درصد افزایش، به ۹۲ دلار و ۲۹ سنت در هر بشکه رسید و بخشی از افت ۶.۴ درصدی هفته گذشته را جبران کرد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمیت آمریکا، ۵۶ سنت معادل ۰.۶ درصد افزایش یافت. شاخص نفت آمریکا هفته گذشته ۷.۶ درصد کاهش داشت.

بانک مرکزی چین روز دوشنبه سیاست پولی تسهیلی خود را حفظ کرد و نرخهای بهره را برای دومین ماه متوالی بدون تغییر نگه داشت.یک مقام ارشد اداره ملی انرژی چین اعلام کرد این کشور به دنبال افزایش ظرفیت تامین انرژی داخلی و تشدید کنترل‌های ریسک در کالاهای مهمی شامل زغال سنگ، نفت گاز و برق است.یک مقام دولتی دیگر در یک کنفرانس خبری در پکن اعلام کرد چین ظرفیت ذخایر کالاهای مهم را افزایش خواهد داد.تینا تیگ، تحلیلگر شرکت سی ام سسی مارکتس گفت: نفت از ترکیبی از عوامل مختلف از جمله اظهارات شسی جین پینگ، رئیس جمهور چین در کنگره حزب کمونیست که سیاستهای تسهیلی برای اقتصاد را تضمین کرد و سیگنال مثبتی برای دورنمای تقاضا برای سوخت بود، حمایت شد.

انتظار می‌رود چین هفته جاری آمار تجاری و اقتصادی را منتشر کند، اگرچه رشد تولید ناخالص داخلی در سه ماهه سوم ممکن است در مقایسه با سه ماهه دوم بهبود پیدا کرده باشد اما سیاست کوبود ۱۹ سخت گیرانه رئیس جمهور چین، به معنای آن است که دومین اقتصاد بزرگ جهان احتمالا با بدترین عملکرد سالانه در نیم قرن اخیر روبرو خواهد شد.انتظار می‌رود قیمت‌های نفت نوسلانی بماندن زیرا کاهش تولید اوپک پلاس عرضه را همزمان با آغاز اجرای تحریمهای اتحادیه اروپا علیه نفت روسیه، محدودتر خواهد کرد. همچنین رشد ارزش دلار و افزایش نرخهای بهره آمریکا، رشد قیمت‌های نفت را محدود نگه خواهد داشت.جیمز بولارد، رئیس بانک فدرال رزرو سنت لوئیس روز جمعه گفت: متوقف کردن تورم، دشوار و مهلک شده است و مستلزم ادامه افزایش

بر زگتر سه چهارم تا یک درصدی نرخهای بهره است. کشورهای عضو اوپک و متحدانشان شامل روسیه پس از این که کاخ سفید جنگ لفظی با عربستان سعودی را تشدید و ریاض را منتهم کرد کشورهای دیگر را مجبور کرده است؛ از کاهش تولید نفت حمایت کنند، روز یکشنبه به حمایت از این تصمیم برخاستند.اوپک پلاس پنجم اکثر کاهش تولید به میزان دو میلیون بشکه در روز را تصویب کرد اما به دلیل ناتوانی برخی از اعضای این گروه ویو بالاتر، کاهش واقعی تولید حدود یک میلیون بشکه در روز خواهد بود.بر اساس گزارش رویترز، با این حال، عربستان سعودی که بزرگترین صادرکننده نفت عضو این گروه است، میزان عرضه نفت به بازارهای آسیایی را در نوامبر تغییر نخواهد داد.

اخبار کوتاه

تقویت همکاری‌های ایران و تاجیکستان در حوزه فنی و حرفه‌ای

سازمان فنی و حرفه‌ای اعلام کرد: فصل جدید همکاری‌ها در حوزه مهارت‌های فنی و آموزشی را با وزارت محنت، مهاجرت و شغل اهالی جمهوری تاجیکستان آغاز شد.به گزارش ایرنا، دومین نشست کمیته همکاری‌های آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و وزارت محنت، مهاجرت و شغل اهالی جمهوری تاجیکستان برگزار شد.در این نشست رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به روابط تاریخی این دو کشور اشاره کرد و گفت: ایران با تاجیکستان روابط دیرینه‌ای دارد که از رزمندگ است و باید تلاش کنیم تا این روابط و تعامل بین دو کشور افزایش پیدا کنند.غلامحسین حسینی نیا افزود: با سفر رییس جمهور کشورمان به تاجیکستان و دیدار باخشصت‌های مختلف نشانگر تعامل و ارتباط این دو کشور است تا کار مشترک را در زمینه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای آغاز کنیم.وی بیان داشت: در دولت سیزدهم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تفاهم‌نامه با تاجیکستان امضا کرده است که در آن اقدام مشترک سه‌ساله تنظیم شده است و اکنون نیز بر اساس آن عمل می‌شود.حسینی نیا تأکید کرد: تصمیم‌های خوبی برای اجرایی کردن برنامه‌های مشترک گرفته شده است که امیدواریم به نفع جوانان و کسب مهارت‌های فنی و حرفه‌ای باشد. رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای از اجرای اول سطح ایران مهارت خیر داد و گفت: به‌موجب بخشی از دانش‌آموزان و جوانان در طریق پایین از آموزش‌های مهارتی برخوردار شده و در آینده وارد بازار کار می‌شوند.

ذخیره‌سازی ۵۲ هزار تن گوشت مرغ از ابتدای سال

معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی از خرید و ذخیره سازی ۵۲ هزار تن گوشت مرغ مازاد از ابتدای سال تا کنون خبر داد.به گزارش ایلنا و به نقل از معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی، با عنایت به تکلیف دولت برای اجرای طرح ترمیمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها و تیریز نرخ ارز از قیمت ترجیحی به قیمت نیمایی برای نهاده‌های اساسی (ذرت و کتچاله سویا) در حوزه طیور به تناسب، هزینه تمام شده جوجه یکروزه و گوشت مرغ افزایش یافته که افزایش قیمت تمام شده محصول نهایی در سبد تولیدی خانوار در آن اجتناب ناپذیر بود، با هدف جلوگیری از وابستگی بخش تولید غذا به ارز ترجیحی و نهایتاً حذف یارانه‌هایی که به بخش تولید از این بابت داده می‌شد، منجر به ساماندهی نظام یارانه‌ها و پرداخت آن به صورت مستقیم به مصرف‌کننده نهایی شده است. این موضوعات با توجه به قدرت خرید مردم، موجب تغییر در الگوهای اقتصادی و رفتار مصرف‌کننده و نهایتاً کاهش مصرف شد است.برای ایجاد توازن عرضه و تقاضا در تولید و مصرف مرغ با اجراء طرح‌هایی چون تولید قراردادی گوشت مرغ، خرید و ذخیره گوشت مرغ مازاد توسط شرکت پشتیبانی امور دام (خرید ۵۲۰۰ تن گوشت مرغ از ابتدای سال تا کنون در قالب تولید قراردادی گوشت مرغ)، صادرات تخم مرغ نطفه‌دار، جوجه یکروزه و گوشت مرغ، ارائه تسهیلات برای تأمین بخشی از سرمایه گردش تولیدکننده‌ها تلاش شد تا بخشی از مشکلات تولیدکنندگان مرتفع نشود که خوشبختانه از اوایل شه‌ریورماه ثبات نسبی در عرضه و تقاضا ایجاد و نگرانی مرغداران کمتر شده است.

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو، واردات را با اما و اگرهای بسیاری مواجه کرده و بعید است که با این شیوه و به این زودی‌ها شاهد واردات خودرو به کشور پس از چهار سال و نیم باشیم.

مهدی دادفر در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با گمانه‌زنی‌ها برای واردات خودروهای کرایه و ژاپنی اظهار کرد: تصور اینکه قرار باشد خودروهای کرایه و ژاپنی وارد شوند، بسیار خوشبینانه است. فرآیند وارداتی که در این آیین‌نامه تبیین شده، بعد به‌نظر می‌رسد که منتج به واردات خودرو شود؛ چه برسد به اینکه قرار باشد خودروهای کرایه و ژاپنی وارد شوند.دبیر انجمن واردکنندگان خودرو افزود: از همین رو اینکه با توجه به رقتار کرایه‌ها و ژاپنی‌ها و موضع‌گیری سیاسی آن‌ها، آیا خللی در واردات خودرو از این کشورها ایجاد خواهد شد، همه بسته به این است که آیا واردات واقعا صورت خواهد گرفت یا خیر. اگر واردات خودرو به قطعیت برسد، واردکنندگان نیز درخواست خود را اعلام خواهند کرد اما متأسفانه با آیین‌نامه ابلاغی، واردات خودرو کلافی سردرگم خواهد بود.وی خاطر نشان کرد: ضمن اینکه با فرض انجم واردات، مگر چه تعداد خودرو وارد خواهد شد که بخواهد دست مشتریان خاص باشد و واردکنندگان حقیقی؟ فراموش نکنیم که هدف از آزادسازی واردات خودرو، تنظیم بازار و کاهش قیمت بود. حال آیا با حدود ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو آن هم براساس این آیین‌نامه، می‌توان بازار را تنظیم کرد یا منتظر کاهش قیمت‌ها بود؟ این موضوع خود جای بحث بسیار دارد!و تأکید کرد: واردات خودرو مستلزم رفع ابهامات آیین‌نامه و مشخص شدن تکلیف ماده ۴ این آیین‌نامه است. این

در حالیست که در آیین‌نامه مذکور، میزان سود، عوارض گمرکی، تعداد خودروهای اسقاطی و بسیاری از موارد دیگر برای واردکنندگان مشخص نیست. به طور مثال ما هنوز نمی‌دانیم همچون روال پیشین از ممنوعیت واردات، برای واردات باید گواهی اسقاط ارانه داد یا تغییراتی در نظر گرفته شده است.

دادفر ضمن اشاره به اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) برای تأیید نهایی دو شرکت واردکننده تا هفته ابتدایی مهر ماه گفت: براساس آیین‌نامه تدوین شده برای واردات، به نظر می‌رسد هیچ شرکتی واجد شرایط واردات نباشد. در حقیقت این دستورالعمل، واردات را با اگر و اماهای بسیار مواجه کرده است و همانطور که اشاره شد، بعید است که با این شیوه و به همین زودی‌ها شاهد واردات خودرو به کشور پس از چهار سال و نیم باشیم.

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو:

واردات خودرو به این زودی‌ها ممکن نیست



تجارت (صمت) برای تأیید نهایی دو شرکت واردکننده تا هفته ابتدایی مهر ماه گفت: براساس آیین‌نامه تدوین شده برای واردات، به نظر می‌رسد هیچ شرکتی واجد شرایط واردات نباشد. در حقیقت این دستورالعمل، واردات را با اگر و اماهای بسیار مواجه کرده است و همانطور که اشاره شد، بعید است که با این شیوه و به همین زودی‌ها شاهد واردات خودرو به کشور پس از چهار سال و نیم باشیم.

روسیه نمی‌تواند ایران را تضعیف کند

ثروتی که احمدی‌نژاد بر باد داد تا ترکیه مدعی شود

خواهد داشت.وی با یادآوری اینکه در کونامدت ایران از پروژه‌های گازی منطقه تأثیرپذیر نخواهد بود، گفت: در بلندمدت هم اگر سیاست ما همچنان بسر همین قاعده کنونی استوار باشد، تأثیری نمی‌گیریم، زیرا ظرفیتی برای این کار نداریم. بنابراین بهتر است واقع‌بینانه با این مسائل برخورد کنیم.دولت‌آبادی گفت: واقعیت اینکه تولید ما بالا نیست اما موضوع این است که روس‌ها و ترک‌ها تا افزایش تولید، قابلیت صادرات داشته باشد. این را در کنار هزینه و دوره ساخت خطوط انتقال قرار دهیم حتی اگر هم‌زمان هم انجام شود ما در حداقل زمان ممکن ۵ سال زمان نیاز داریم.سفیر اسبق ایران در ترکیه تصریح کرد: نکته بعدی اینکه روس‌ها همیشه تمایل داشتند به خاطر مسائلی ژئوپلیتیکی خودشان و تأثیراتی که اروپا روی امنیت ملی روسیه دارد، انرژی و نفت و گاز اروپا را به خودشان وابسته کنند و حتی زمان فروپاشی شوروی که وضعیت بهم ریخته بود، خرید خطوط لوله انتقال گاز در اروپا توسط روس‌ها به ۶۰ درصد رسید. یعنی تمرکز روس‌ها برای توسعه انتقال انرژی و وابسته کردن اروپا به انرژی روسیه بسیار جدی و جزء اولویت اصلی دولت‌های روسیه است، البته ترکیه هم در این مسیر ارتقا جایگاه

خبری از ابلاغ حق مسکن نیست

هفت ماه انتظار برای اجرای قانون!



ظاهراً اراده‌ای برای تصویب حق مسکن در مهرماه نیز وجود ندارد.

فرامرز توفیقی (از نمایندگان کارگری دستمزد) با بیان اینکه به نظر می‌رسد معیشت کارگران در اولویت‌های اصلی تصمیم‌سازان نیست؛ می‌گوید: ما در شوراب عالی، حق مسکن ۶۵۰ هزار تومانی را از فروردین مصوب کردیم و باید ایسن مولفه‌ی مزدی از فروردین به تمام کارگران مشمول قانون کار پرداخت شود، دولت نمی‌تواند و نباید مزد کارگران را ماه‌ها معطل بگذارد؛ گویا اصولاً شوراییالی کار و سه‌جانبه‌گرایی را حتی در مساله‌ی دستمزد به رسمیت نمی‌شناسند که اگر جز این بود، پیشتر از این‌ها حق مسکن ابلاغ می‌شود؛ به تنها این ابلاغیه هنوز صادر نشده، بلکه هنوز یک نشست رسمی‌شوراییالی کار برای بررسی معیشت کارگران و محاسبه‌ی رسمی‌هزینه‌های

آخرین جزئیات از مبادلات تجاری ایران و برزیل

حمایت ۸۰ درصدی بانک برزیلی از کشت فراسرزمینی ایرانیان

ایران و برزیل با همکاری سفیر ایران مسئله صادرات میوه را به اتمام رساندند و صادرات میوه ایران به برزیل آغاز می‌شود. اما در زمینه زعفران سرمایه‌گذاران زعفران ایرانی برای ورود به این بازار اقدامی نکردند و به پیشنهادهی در زمینه صادرات زعفران به برزیل از سوی فعالان این حوزه نداشتیم.مسئلات با اشاره به تأثیر تحریم‌ها در روند صادرات، افزود: مشکلات نامبرایان برای کالاهایی که با پول و ارز جابه جا می‌شوند همچنان ادامه دارد. وی با بیان اینکه مذاکراتی برای ایجاد پول مشترک برای تجارت ایران و برزیل مطرح نشده است، تصریح کرد: تشکیل کمیسیون مشترک ایران و برزیل برعهده سازمان برنامه و بودجه است. اگر این کمیسیون مشترک برقرار شود بسیاری از مشکلات مبادلات پولی، تجاری و کمرگمی حل و تراز تجاری چندین برابر افزایش پیدا می‌کند.به گفته رئیس اتاق مشترک ایران و برزیل؛ باید حقوق ورودی کالای ایرانی به برزیل کاهش پیدا کند و این مهم را نمایندگان برزیلی در مجلس‌شان پیگیری می‌کند تا به اسروز در عمل اتفاقی در این

شنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۱ - ۲۱ ربيع الاول ۱۴۴۴ - ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ - سال بیست و یکم - شماره ۵۸۳۲

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در رابطه با تأکید وزارت صمت بر واردات تا پایان مهرماه و امکان تحقق آن گفت: از خرده‌امه مقرر شده که واردات صورت گیرد و این وعده به تیرماه و شه‌ریور و مهر هم رسید.

باید فعلا منتظر ماند.گفتنی است که هفته گذشته، سیدرضا فاطمی‌امین- وزیر صنعت، معدن و تجارت- ضمن اشاره به دریافت ۳۰۰ درخواست توسط شرکت‌ها یا اشخاص حقوقی برای واردات خودرو توسط وزارت صمت و حذف تعدادی در همان ابتدای امر (بند عمر مشمول بودن شرایط واردات) اظهار کرد: درخواست‌ها اخذ شده و در حال پالایش و بررسی است. تا ۱۰ روز ابتدایی مهر ماه، دو مورد از شرکت‌های درخواست‌کننده برای وزارت صمت مسجل شده که حائز شرایط برای واردات هستند اما قاعدتا بر تعداد آن‌ها افزوده و اسامی آن‌ها اعلام خواهد شد. بر این اساس واردات خودرو قطعی خواهد بود و در آینده نزدیک شاهد ورود نخستین خودروهای وارداتی به کشور خواهیم بود.همچنین مهلت ارسال و تکمیل مدارک برای واردکننده‌های خودرو که تا پیش از این، تا پایان شه‌ریور ماه در نظر گرفته شده بود، تا پایان مهر ماه تمدید شد. گفته شده حاکم‌تا تا پایان مهر ماه اسامی تمام شرکت‌های واجد شرایط اعلام خواهد شد.شروز شنبه نیز سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس، ضمن اشاره به قول وزارت صمت، تأکید کرد: براساس آنچه که وزارت صنعت و معدن قول داده است باید طرف دو هفته آینده واردات خودرو صورت گیرد. قلعلا بر اساس قانون مصوب مجلس باید تا پایان سال جاری، تا سقف یک میلیارد دلار خودروی خارجی وارد شود. مجلس در بودجه سال ۱۴۰۱ دولت را مکلف به واردات خودرو کرده است.

وارد کرده و پتانسیل ما را به تحلیل برده است، اکنون سرعت حمل و نقل ریلی برای بار ۳.۶ کیلومتر در ساعت است و ما این ظرفیت را برای مسافر تخصص می‌دهیم و فضا برای حمل بار کاهش پیدا می‌کند همین مسئله در تولید انرژی نیز حاکم است. پتروشیمی‌ها هنوز در سطح اولیه باقی مانده‌اند، با اینکه در زمان احمدی‌نژاد ثروت بزرگی به میزان ۸۰۰ میلیارد دلار به کشور رسید ولسی تحولی در زیرساخت و ظرفیت ایجاد نشد.سفیر اسبق ایران در ترکیه تأکید کرد: در هر حال ما هر قدر ظرفیت انرژی داشته باشیم روس‌ها از آن غفلت نمی‌کنند و برای همکاری آماده‌اند و این در استراتژی روسیه است، هر چند در این پروژه موقعیت ترکیه بهبود پیدا می‌کند اما هیچ کشوری جایگزین ایران نمی‌شود، روس‌ها هم نمی‌توانند دنبال تضعیف ما باشند چون در این صورت بحران خودشان تشدید می‌شود. مثلا شاهدیم که اوپک گازی هم رانندازی شد اما با وجودی که ایران محور ایده بود به دلیل مسائلی که اتفاق افتاد، دستاوردی نداشت و نتوانستیم به یک برنامه‌ای برای اهربرد اوپک گازی برسیم چون ما برای اقدامات استراتژیک و مهم، ساختار و ساز و کار مناسب نداریم.

مسکن کارگرمی مطلق آنچه که پیش از این در شورای عالی کار تصویب شده بود، هم اکنون در دستور کار است. به احتمال زیاد این افزایش از مهر عملیاتی می‌شود.وی ادامه داد: در صورت ابلاغ افزایش حق مسکن کارگرمی، در ماه‌های باقی مانده از سال ۱۴۰۱، مبلغ یکصد هزار تومان به دستمزد کارگران مشمول قانون کار اضافه می‌شود. از سوی دیگر چون مبنای اجرای این مصوبه ابتدای سال ۱۴۰۱است، مابه‌التفاوت این افزایش به ماه‌های سپری شده نیز تعلق می‌گیرد. این بدان معنی است که هر کارگر مشمول قانون کار، بابت شش ماه نخست سال جاری، مبلغ شصصد هزار تومان را به عنوان مابه‌التفاوت افزایش حق مسکن از کارفرمای خود طلبکار می‌شود.

در مهر هم خبری نیست!

حالا مهر هم در حال خاتمه یافتن است و احتمالی که معان روابط کار وزارتخانه از آن سخن گفته، هنوز محقق نشده یک ماه پیش از این وعده دادند که بالاخره حق مسکن در مهر مصوب می‌شود اما به روزهای پایانی مهر نزدیک شده‌ایم و خبری از ابلاغ دولت نیست. همه می‌دانند که تا قبل از بیست و سوم با نهایتاً بیست و چهارم هر مه، کارفرمایان کارگاه‌های صنعتی، بزرگ و متوسط کشور، محاسبات حقوقی را انجام می‌دهند و لیست‌های پرداخت ماهانه را آماده می‌کنند؛ بنابراین اگر دولت واقعا می‌خواست که حق مسکن ۶۵۰ هزار تومانی به اضافه‌ی مابه‌التفاوت ماههای گذشته در مهر به تمام کارگران مشمول قانون کار پرداخت شود، باید قبل از بیستم یا حتی پانزدهم مهر ابلاغیه حق مسکن را صادر می‌کرد.در شرایطی که وضعیت وزیر کار همچنان نامشخص است و جلسات شوراییالی کار و اجرای ماده ۱۶۸ قانون کار معطل گذاشته شده، هیچ صدای روشنی از وزارتخانه بلند نمی‌شود؛ پاسخ کارگران را نمی‌دهند که چرا علیرغم وعده قبلی خود در چهاردهم شه‌ریور بازمه اهیال کردند و کاری که فقط یک ساعت زمان می‌خواست را بیش از هفت ماه عقب انداخته‌اند؛ وقتی شوراییالی کار به عنوان یک نهاد رسمی‌قانونی، مزد و مزایای مزدی را مصوب می‌کند، این اعمال کار‌ها، معنای جز به رسمیت نشناختن حق مشارکت و چانه‌زنی کارگران دارد؟

زمینه رخ نداده است.عامریان برزیل را یکی از بزرگترین تولیدکنندگان مواد غذایی در جهان معرفی کرد و افزود: برزیلی‌ها بر این باورند که غذایی که هشتم مردم جهان را تامین می‌کنند واردات ما از برزیل قابل توجه است و حجم قابل توجهی از نیاز ما در زمینه ذرت و سویا از برزیل تامین می‌شود اما شایسته است که حداقل یک دوم از عدد واردات ما به این کشور واردات داشته باشیم. وی ادامه داد: بخش خصوصی تا جایی که می‌تواند کارها را پیش می‌برد اما برای توسعه تجارت دولت باید ورود کند؛ برزیل به محصولات پتروشیمی و ۳ میلیون تن آوره ایران نیاز دارد ارزش صادراتی ۳ میلیون تن ۴ میلیارد دلار می‌شود اما هنوز موفق نشدیم که این حجم آوره را به برزیل صادر کنیم.این فعال اقتصادی با اشاره به عدم موفقیت شرکت‌های دولتی در صادرات ۴۰۰ هزار تن آوره به برزیل، گفت: شایسته بود که این مهم به بخش خصوصی واگذار می‌شد چراکه با تلاش‌های ما وزیر کشاورزی برزیل به ایران سفر کرد.